
UCHWAŁA  Nr IV/25/2007 
 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 12 stycznia 2007 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do programu 
„Nowe Miasta w Europie” 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy o samorządzie gminnym z dnia 
8 marca 1990 r. (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), 
 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża zgodę oraz popiera podjęcie współpracy z samorządami miast o na-
zwie Nowe Miasto w ramach programu „Nowe Miasta w Europie”. 
 

 
§ 2 

 
Rada Miejska upoważnia Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 
do podjęcia działań w tym kierunku. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 


